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Think ahead.

228000

Tork roska-astia 50 | B1

. Kansi asettuu helposti paikoilleen: pitaé roskapussin paikoillaan
e Puhdas ilme helpon yllapidon ja joustavien asennusvaihtoehtojen ansiosta
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Think ahead.
Tuote-ja Jarjestelma
toimitustiedot B1
Leveys
25.8cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7310792280003
Pakkausmateriaali Carton
Kappaletta 1
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 6706 g
Korkeus 605 mm
Pituus 275 mm
Leveys 355 mm
Nettopaino 6026 g
Maara 59.06 dm3
Yhteensopivat tuotteet
204060
Tork roska-astia 50!
B1 lapinakyva
61,5x89,5cm
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Materiaali
Metalli

Korkeus
70.6 cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7310792280003

Carton

1 (1 CON)

6.7 kg
355 mm
605 mm
275 mm
6 kg

59.06 dm3

Pituus
34.1cm

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322540276701

30 (30 TRP)
6

5

201.18 kg
1925 mm
1200 mm
800 mm
180.78 kg

1.77 m3



